苏州胜利精密制造科技股份有限公司 2010 年年度报告

 5

扣除非经营性损益后的归属于公

司普通股股东的净利润
3=1-2 116,902,750.77

期初股份总数 4 360,310,000.00

因公积金转增股本或股票股利分

配等增加股份数
5

发行新股或债转股等增加股份数 6 40,100,000.00

增加股份次月起至报告期期末的

累计月数
7 7

因回购等减少股份数 8

减少股份次月起至报告期期末的

累计月数
9

报告期缩股数 10

报告期月份数 11 12

发行在外的普通股加权平均数
12=4+5+6 × 7/11-8 ×

9/11-10
383,701,666.67

基本每股收益 13=1/12 0.3622

扣除非经常损益基本每股收益 14=3/12 0.3047

3、稀释每股收益的计算过程

稀释每股收益的计算过程与基本每股收益的计算过程相同。

三、非经常性损益项目

单位：元

 非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -272,397.71

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外

11,946,163.23

委托他人投资或管理资产的损益 1,420,645.16

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持

有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变

动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益

13,591,172.94

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -722,607.69

所得税影响额 -3,926,286.05

少数股东权益影响额 18,589.72

合计 22,055,279.60 -

   苏州胜利精密制造科技股份有限公司 2010 年年度报告

 6

第三节 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况

（一）股份变动情况表   单位：股

（二）限售股份变动情况表   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
360,310,000 100.00%   0 360,310,000 89.99%

1、国家持股

2、国有法人持股   0

3、其他内资持股 360,310,000 100.00%   0 360,310,000 89.99%

 其中：境内非国

有法人持股
31,297,000 8.69%   0 31,297,000 7.82%

   境内自然人

持股
329,013,000 91.31%   329,013,000 82.17%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
  40,100,000   40,100,000 40,100,000 10.01%

1、人民币普通股   40,100,000   40,100,000 40,100,000 10.01%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 360,310,000 100.00% 40,100,000   40,100,000 400,410,000 100.00%

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加

限售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

高玉根 179,892,000 0 0 179,892,000 首发承诺 2013 年 6 月 8 日

陈延良 34,716,000 0 0 34,716,000 首发承诺 2011 年 6 月 8 日

徐家进 34,716,000 0 0 34,716,000 首发承诺 2011 年 6 月 8 日

陈晓明 34,716,000 0 0 34,716,000 首发承诺 2011 年 6 月 8 日

包燕青 15,780,000 0 0 15,780,000 首发承诺 2011 年 6 月 8 日

   苏州胜利精密制造科技股份有限公司 2010 年年度报告

 7

二、股票发行和上市情况

中国证券监督管理委员会证监许可[2010]626 号文核准，本公司公开发行

4,010 万股人民币普通股。本次发行采用网下向股票配售对象询价配售（以下简

称“网下配售”）与网上向社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相

结合的方式，其中网下配售802 万股，网上发行3,208 万股，发行价格为13.99

元/股。

经深圳证券交易所《关于苏州胜利精密制造科技股份有限公司人民币普通股

股票上市的通知》（深证上[2010]184 号）同意，本公司发行的人民币普通股股

票在深圳证券交易所上市，股票简称“胜利精密”，股票代码“002426”，其中网

上定价发行的3,208 万股股票已于2010 年6月8日上市交易。网下向询价对象询

价配售的802万股锁定三个月后已于2010年9月9日上市流通。

公司无内部职工股。

三、股东和实际控制人情况

苏州国嘉创业

投资有限公司
14,728,000 0 0 14,728,000 首发承诺 2011 年 6 月 8 日

皋雪松_ 9,468,000 0 0 9,468,000 首发承诺 2011 年 6 月 8 日